
Pingstförsamlingen Vikbolandet 
Välkommen till oss i Pingstkyrkan på Vikbolandet! 
Vi är en liten församling med ca 50 medlemmar, många barnfamiljer och en total åldersmässig 
spridning från ca 10 till 90 år. Vi har vår kyrkolokal i det lilla samhället Östra Ny på natursköna 
Vikbolandet i närheten av Stegeborg men ser oss som hela Vikbolandets Pingstförsamling. På 
Vikbolandet finns en god ekumenik och vi har ett fint samarbete både med Svenska kyrkan och EFS. 
Organisatoriskt tillhör vi Pingst FFS och delar deras värdegrund.  

Vi är en engagerad församling med en stor önskan om ett fördjupat lärjungaskap och ett stort hjärta 
för utsatta människor. För att vara en liten församling har vi ett relativt stort utåtriktat arbete där 
stort fokus under många år legat på vårt barn- och ungdomsarbete som också lockar en mängd 
utomstående barn och ungdomar i alla åldrar. På  söndagar har vi ”Söndagsträffen” för barn från 3 år 
och uppåt samt ”Marcussamlingar” med bibelundervisning för de lite äldre barnen/ungdomarna. På 
måndagarna har vi ”VIPS” för mellanstadieåldern och på fredagarna ”Ungdomsgruppen”, som vi 
driver tillsammans med EFS, för högstadie- och gymnasieåldern. Vi brukar också åka med våra 
ungdomar på gemensam skidresa på sportlovet med en närliggande missionsförsamling.  

Förutom vårt barn- och ungdomsarbete har vi ordinarie gudstjänster, Lördagshäng och regelbundna 
bönesamlingar i kyrkan samt sångsamlingar på Vikbolandets äldreboende Wijkagården. Vi har 
exempelvis under många år bedrivit sommarcafé i vår kyrkolokal och har under förra året haft ett 
samarbete med svenska kyrkan kring Valborgsfirande och Levande julkrubba.  

Vår önskan och vårt mål är att vara en församling där alla åldrar ska trivas och utvecklas. Vi tror på 
att redan från unga år få växa i ansvar och har därför många engagerade ungdomar på olika 
förtroendeuppdrag i församlingen.  

 

Vi söker nu en pastor på 40-60%.  

Vi söker dig som är utåtriktad och ser fördelarna med att verka i ett mindre samhälle. Du ska tycka 
om att bygga relationer och kunna ta dig ann alla åldrar.  

I en liten församling är uppdraget brett och innefattar både vanliga pastorsuppgifter såsom att 
predika på gudstjänster, delta i ungdomsarbete och församlingsledning samt ansvara för omsorg och 
själavård för församlingens både yngre och äldre medlemmar men också att driva församlingens 
utveckling, vision och arbete framåt.  

Hos oss ingår du i en stabil och erfaren församlingsledning där vi tar delat ansvar. Arbetsuppgifterna 
är breda och innefattar många utmaningar. Vi ser därför gärna att du aktivt deltar i Pingst FFS 
Pastorsnätverk för att få kollegial stöttning. Beroende på tidigare erfarenhet finns också möjlighet till 
separat mentor/handledare.  

Du kan ha lång erfarenhet av att vara pastor eller vara precis ny i din kallelse. Precis som med våra 
egna ungdomar tror vi att det är viktigt att få växa i ansvar och kallelse och ser därför inget hinder i 
om det här är din första pastorstjänst. Vi önskar dock att du delar vår och vårt samfunds tro och 
värdegrund samt har någon form av teologisk utbildning. Stor vikt kommer att läggas vid personlig 
lämplighet.  

Vi söker en Herde som ser församlingen som en helhet, som kan undervisa församlingen och hjälpa 
människor i alla åldrar att finna sina gåvor och sin plats i Guds rike.  

Vi berättar gärna mer i ett personligt möte.  

 



Anställningsform: Tillsvidareanställning men tjänsten inleds med en 6 månaders provanställning  
Anställningens omfattning: 40-60% beroende på lönekrav och tidigare erfarenheter.  
Tillträde: Enligt överenskommelse 
Arbetstider: Förtroendearbetstid där det ingår kvälls- och helgarbete 
Lön: Månadslön enligt avtal 
Kontaktpersoner:  
Louise Stenerås,0703-703106, Ordförande 
Erik Tingberg, 0722-530303, Vice Ordförande 
Välkommen med din ansökan, i form av CV och personligt, brev till: Pingst.Vikbolandet@gmail.com 

Vi bearbetar ansökningar löpande.  
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